

Årsredovisning

Rana Food AB

559359-5795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rana Khirbek

2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 387	3 446
Resultat efter finansiella poster	97	260
Soliditet %	11	39

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har varit i uppstartsskedet och håller nu på att etablera sig på marknaden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		205 593
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		205 593	-205 593
- Årets resultat			76 673
- Belopp vid årets utgång	25 000	5 593	76 673

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 593
Årets resultat	76 673
Summa	82 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	82 266
Summa	82 266

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 387 478	3 445 825
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	46 150	-16 908
Övriga rörelseintäkter	276 648	150 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 710 276	3 579 328
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 970 493	-1 465 089
Övriga externa kostnader	-1 545 821	-945 356
Personalkostnader	-1 915 151	-845 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-146 372	-50 814
Summa rörelsekostnader	-5 577 837	-3 306 840
Rörelseresultat	132 439	272 488
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	336	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 700	-12 040
Summa finansiella poster	-35 364	-12 009
Resultat efter finansiella poster	97 075	260 479
Resultat före skatt	97 075	260 479
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 402	-54 886
Årets resultat	76 673	205 593

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	64 000	84 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		64 000	84 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	639 384	269 156
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		639 384	269 156
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	30 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		30 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		733 384	383 156
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		79 242	33 092
<i>Summa varulager m.m.</i>		79 242	33 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 058	13 512
Övriga fordringar		421	1 027
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		134 479	14 539
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 660	153 574
<i>Summa kassa och bank</i>		34 660	153 574
Summa omsättningstillgångar		248 381	201 205
SUMMA TILLGÅNGAR		981 765	584 361

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 593	0
Årets resultat	76 673	205 593
<i>Summa fritt eget kapital</i>	82 266	205 593
Summa eget kapital	107 266	230 593
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 456 477	171 930
Summa långfristiga skulder	456 477	171 930
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	111 966	18 689
Skatteskulder	-23 411	11 971
Övriga skulder	329 468	79 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	72 018
Summa kortfristiga skulder	418 022	181 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	981 765	584 361

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper		
Enligt BFNAR 2016:10			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
Immateriella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
Goodwill		20	5
Materiella anläggningstillgångar			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		20	5
Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	5	4
Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	
	Rörelseförvärv	-	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Årets avskrivningar	20 000	16 000
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	303 970	
	Inköp	496 600	303 970
	Utgående anskaffningsvärden	800 570	303 970
	Årets avskrivningar	126 372	34 814
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	
	Tillkommande fordringar	-	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
	Förskottsbetalning av hyra.		
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	171 930

UNDERSKRIFTER

Örebro

Rana Khirbek

Rana Khirbek

2024-03-04